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ot bt
R Hirrra gt hasa + 1?1::]1-.\. base + im:t_ iz "H\::;I:alr:;::m
, Coniributions ontributions | par rapport @ | par capport A | parboboane |
Gl 2019 2020 e | 10| ok beretidyod
définitives | délinitives | U IAPRES APRES
© %) RTRVITE B

COUBLANC 25 503 25 ool 157 (LA20, 2.2 1.68%
COUCHES 47 336 47 921 SRS 1,24% 31,78 3,38%
CHRECHES-5UR-SAONE 117 174 118 746 1 572 1.34% I8 0.42%
CREOT 2728 2 893 165 6,154 26,3 6,115%
CRESSY-SUR-SOMME 3kl 6422 11 1,76% 29,06 1,75%
CREUSOT Y 93h 909 717)- 222 -0.{12% 40,71 0,74%
CRISSEY 07 483 103 381 3 R9R 6,115%, 013 6,87%
CROMAT 15 HEK 15 7% 108 (1.69% 24 49 2.55%
CRUZILLE 313 9411 98 1055 2728 2,52%
CUISEAUX 67 897 65 147)- 2750 -4,05% 33,91 =252,
CUISERY h3 3TH 62 5021- 1 076 =1, 689%, 38,349 =177
CULLES-LES-ROCHES 5 Ddd 5002 48 0.81% 24,86 2,05%
CURBIGNY 9419 9 654 233 2 A0ty 28.48 1.61%
CLTRTIN ER29 8 783]- 46 -0, 52% 26,38 I.HF'-{I-
CURGY 40 844 41 898 | (54 2,58% 33,79 1L17%
CURTIL-SOUS-BUFFIERES 2670 2 832 162 6.07% 24 84 -2.33%
CLRTIL-SOUS-BURNAND 3521 5617 s 1 74% 2941 1,20Fa
CUSSY-EN-MORYAN I8 i 18 055]- 745 -3, 96% 29,07 1.61%
CLZY 398K 4 015 27 01,68% 28608 (1,013 %
DAMEREY 13 332 13 603 71 (1,52%, 23,06 0.87%)
DAMPIEREE-EN-BRESSE 4914 4943 29 0,59% 2574 (1, 59%
DAVAYE 25 581 25 786 203 0,80%, 31,83 0.4 1%
DEMIGNY 32077 52 465 88 0.75% 283 ”,J-ZE
DENNEVY 9037 9 584 547 6,05% 28,649 571
DETTEY 3779 3 808 29 0,77%% 36.27 -1, 4%
DEVROLUZE 8 459 8 524 5 0, 77%: 24 85 1.35%
DEAIZE-LES-MARANGES 6202 & 265 63 1,02, 29 41 2,500
DICONNE 9 30l 9 385 24 0,26% 23,82 2,06%0
DGO J1% K28 319 902 | 074 0,34% 3914 1.53%
DOMMARTIN-LES-CUISEALUX 22 5531 22 7758 222 {1, 498% 2, B 1.24%]
DOMPIERRE-LES-ORMES n01s 30 287 72 0,91% 2833 1,36%
DOMPIERRE-SOUS-SANVIGNES 2374 2421 47 |, 98% 2989 -(0,53%
DUNSY-LE-PERTUIS 4 493 4 604 11 247% 24 .49 0,82%
DRACY-LE-FORT 17973 40 270 2297 5, 11555 29,68 T.15%
DRACYLES-COLICIHES 5705 6 050] 343 {3, [15% % 28.4 6.05%
DRACY -SAIMNT-LOLTP 200436 20439 3 0.0 % 33.78 L 17%
i 10 0520 10 361 341 3,40, 24,79 1,43%,
ECUELLES 7 (08 7295 287 4, 10 22,94 0, B4%
LCLITSSES 63 6 62 803|- 797 -1,25% 37.81 L 12%
EPERTULLY 2 2{ 2 117)- bl =4, 03% 27,449 3.42%
EPERVANS 86 1% 56 515 322 0.57% 339 1 10%
EPINAC 72227 72 B1% ol ih83% 30,27 1,10,
ESSERTENNE 12 672 13 439 TH7 f.05% 26,35 4.8 1%
ETANG-SUR-ARROUX hd B35 6 639 | 824 2R1% 31.53 1.37%
ETRIGNY 14 550 14919 164 2.54% 24,02 1,35%
FARCGES-LES-C'HALOM 24 152 25613 | 46l f.005% 32.3 3, 20%
FARGES-LES-MACON 7280 7 365 75 1.03% 3147 1. 435%
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. hiase + taux hiase 4 1i1LL'N:I A1 _Ir;‘{':"m:"';'_‘ll:":':m
Coittiniiisi L un.::thulnms; Contributions | par sapport & | par rappor i ik:l'.|Li||!;rii:IIH " _:12’;&!'4 Ipl;.lr
2019 2020 2019 2019 DCENN | fsbitam (%)
définitives | définitives | L% 1APRES APHES
{€) (") INFLATION | INpLation

FAY 17120 17 545 425 2.48% 24.3 2.06%

FLACEY-EN-BRESSE 1 920 11329 409 3,75% 4.4 11, 12%

FLAGY 1 OR3 4 962|- 21 -, 42%, 24,44 1.03%

FLEURY-LA-MONTAGNE 16 126 16 265 |39 (0 56% .46 1,13%,

FLEY 6 380 [ Lt 11.254%, 23,87 2, 14%

FONTAINES %1 258 81277 14 0,02% 34,59 0.17%

FONTENAY I 138 1228 0 G004, 271,19 3.6

FRAGMNES - LA LOYERE 67 186 70 740 3554 3,20M, 46,08 4,25%

FRANGY-EN-BRESSE 15 308 15 486 He 0.57% 22.03 1,15%

FRETTE 7 584 7851 267 3,529 2R 45 6, 16%

FRETTERANS 7471 7571 100 1,34% 24,27 I,34%

FROMNTENARIY f 32 6112 il 1.33% 2465 | 36%

FRONTENAUD 20 129 20 264 135 (1.67% 14,27 [,42%

[FUISSE 16 397 16 544 147 (,90% 40,04 [,39%
GENELARD 449 438 49 800 62 0,73% 34,58 1,995
GEMETE 1% 059 17 540}- i9 -2 R7% 27,89 -4,55%
GENOUILLY 12 702 12 786 %4 1, 66%0 25,83 0. 86%,
GERGY R0 392 80 554 162 0, 20%, 3,36 0, 76%
GERMAGNY 5472 5421]- 51 A1, 93% 23,37 0,34%
GERMOLLES-SUR-GROSNE 3761 A 821 ] 1,60% 26,91 0, 19%
GIBLES 17 497 17 714 217 1.24% 25,73 1, 56%
GIGNY-SUR-SAONE 14914 14 98% 74 (1, 30 25,19 2,03%
(GILLY-SUR-LOIRE 15452 15 755 303 I.9%% 28,23 4,06%
GIVRY 127 729 128 315 &hii] {,46%% 32,66 0.21%
GUTTRINON 34 687 34734 47 0,14% 16,22 211%
GRANDE-VERRIERT 22 612 22 893 271 |, 20%% 328 | 6%
GRANDVALY 2463 2472 4 ,37% 26,02 LS
GRANGES 12 994 13 138 44 1.11%s 23,71 1,63%
GREVILLY 1 661 1704 43 2.549%, 284 [1,89%%
GRURY 16 209 16 538 329 2.03% 27.534 1.71%
GLUERFAND 4 R 4903 #1 1.66% 2341 2.14%,
GUERREAUX % 186 8221 35 (,43% 31,26 2.36%
_{jﬂil.’{jN{}N 316 588 J13027]- 1561 =1, 1 2% 42,25 3,005y
GLITCHE 16 723 16 893 170 1.02% 24.66 0%
HAUTEFOND %872 8 686)- 186 =2 10 17,93 -1, 66%
HOPITAL-LE-MERCIER 8 984 9032 48 (0, 53%, 28,86 #ﬁTTu
HUILLY-SUR-SEILLE Bad] 10224 83 1, 05% 2741 3.2
HURIGNY 62 T8 71 335 | 627 233 3352 0, 54%
G 27128 27 248 120 (1,447, 29,27 (1,55
IGORNAY 17 900 18172 272 [.52% 3128 1 16%
IGUERANDE 27 Ma% 27 1m|- b -10,22% 24 58 (,24%
I55Y-L'EVEQUE 24 948 24 532)- A6 -1.67% 2052 1.65%
JALOGNY 1 357 10 586 229 L21% 25,82 [,97%
JAMBLES 15172 15 1da}]- R -, 1T 28.47 (,57%
JONCY 6 426 16 836 410 230, 27,33 3645,
JOLIDES [0 146 10 049]- y7 10,965, 24,81 1.22%,
JOUWENCON AT 10 392 332 351" 22,64 3,52%
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. e o e hise + !Hux}l base + Laux i) 1[}“"“':;‘::.:_:"::::—: i

1 Contributions | Contributions | par rapport 3 | par rapport a | par babiam |~ .

ORI 2019 2020 oo | a0t | (ooF 2019 bt 84

definitives | définitives | ' & PAPRES APRES o

(3 {"a) INFLATION | ixpLation
JUGY 9027 2121 04 104% 2569 2434
JULF 9002 @ 368 LT 407 354 2.0
JULLY-LES-BUXY 10504 10 743 229 2,18% 26,33 217
LACROST 25 280 25934 654 2,50 33,68 1,91%
LAIVES 27330 28079 744 2. 74% 23,34 1.24%
LALZE 27707 19 383 | 676 6,05% 2559 5.01%
LALLY 18 360 18 469 109 (0.59% 2833 (1, 493%
LALHEUE 10 082 10 263 %1 1,80% 22,81 1.38%
LANS 612 3 786 174 0,57% 3241 (1465
LAY S-5UR-LE-DOUBS 4 344 4397 53 [.22% 26,33 1,23%
LESME 5248 5348 003 1.91% 25,906 241%
LESSARD-EN-BRESSE 12735 13322 587 4.61% 2289 3,68,
LESSARD-LE-NATIONAL 2 440 20 818 T8 1 83% 1,98 0, 13%
LEYNES L7 405 18 458 1 033 H,05% 3221 [ A
LIGHY-EN-BRIONNAILS & 709 8815 116 1,22%; 23,31 2,04%,
LOISY |9 815 20 595 TR 3,04 2938 3,.34%
LONGEPIERRE 4925 4911]- 14 -1, 28% 24,68 0,73%
LOLTHANS 264 992 266 8% | 4 (1,72% 3Ry £, 8y
LOURNAND 10 166 10 259 91 (L91% M| 1, 15%
LUCENAY-L'EVEQUE 13 757 13 246)- 311 -3.71% 1263 1,75%
LUGNY 453 30714 26l (1. 86% S 1,72%
LUGNY-LES-CHAROLLES G 566 9 640 74 0. 77% 25,5 | 413%
LUX TLY18 T3 088 2070 188% 315,99 (1.47%
MACON I 372677 1 585 419 12742 (.81 % 435,24 0.240%5
MAILLY 4 357 4 403 4t [ 23,55 L6070
MALAY 78U 7924 29 (,37% 284 3.60%
MALTAT £011 T941]- 70 -0 8T 24.43 2. 78%
MANCEY 13051 12 968]- %3 1), 64", 366 1.449%,
‘."vl.-_‘klﬂ']{ Y 63 231 63 585 354 {156 33.43 0,72%
MARCILLY-LA-GUELURCE 4 062 4 150 b 2.17% 29,02 0,73%,
MARCILLY-LES-BUXY 17 156 17 424 268 1.56% 22,87 1.33%
MARIGNY fr (1diy G141 95 1,57 37,45 1,37%
LE ROUSSET-MARLEY 20 632 20 649 17 (1,08% 2562 2,07%
MARLY-S00LIS-155Y 3403 461 58 1, 70%% 29.0% 1,68%
MARLY-SUR-ARROLIX w511 9 581 il (1, 74%% 26,84 1,32%
PAARMAGNE 44 742 45 268 526 I, 18% 34,22 1.12%
MARNAY 14 201 14 393 192 [,35% 2494 (1.81%
MARTAILLY-LES-BRANCION S010 5196 | #6 3171% 26,63 (,53%
MARTIGHY -LE-COMTE 13 409 13 544 135 101" 26,640 I,?‘-J‘;;
MARY 6 BN} T211 411 3,104 %5 7.0 4.85%
MASSILLY 11 Gy 11 626)- 23 1), 2% 2096 (1,013%,
MATOUR i A7 38 361 I 304 41" 30,49 =1 80"
MAZTLLL 11 B6d 11912 Eh] 0,40%; 24.31 |04
MELAY 23 168 23402 234 100% 2348 (0.54%
MELLECEY 38 599 38 884 285 0, Ty 28,38 [ 2L
MENETRELIL 12 Bk 13 242 I8 2.95% 28,72 1.3%"%
MERCUREY 46 543 46 391]- 152 {1, 33% 32,97 100
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base + (aux | base + taux 020 1.;:1?:}::"::;: it

; Contributions | Contributions | par rapport & | par rapport 3 arhabitant  [© - g

RTINS 2019 2020 i 9| (bar 2010 i

défnitives | définitives | (&) APRES APR ;.-_,.;."

() (") INFLATION | meFraTion
[MERVANS 41125 41375 250) 0,61% 26,14 0,23%
MESSEY-SLUR-CGROSMNE 18 573 19 068 493 2.65% 2345 0.73%,
[MESVRES 24 KO8 25 302 444 190y, 249,18 1,74%
MILLY -LAMARTINE [0 087 9 849|- 23K -2, 36% 26,62 1ol
MIROIR 15 782 16 318 336 3,400 5.7 2.11%)
MONT 5483 5 3811]- 10z -1,86% 2491 3.58%
MONTAGNY-LES-BLUXY 7221 T 248 T 0, 10%% 2888 (1.529
MONTAGNY-PRES-LOUHANS 13 257 15 411 154 1,01% 31,52 2.47%
MONTBELLET 24 410 24 868 45% | BE%% 28,95 | .65%
MONTCEAL-LES-MINES 782 467 784 477 2010 0, 2% 40,52 .67%
MONTCEAUX-L'ETOILE 7 862 7 850{- 12 -0.15%, 215 0,43%
MONTCEAUNX-RAGNY | 035 1 045 10 0,97%, 25,49 0, 29%,
MONTCENIS 79 (99 79 835 736 0,93, 34,97 1,98,
MONTCHANIN 176 347 175433 1114 -1),A3% 13,16 110
MONTCONY 161 136 9941)- 193 -1,492% 316 2.6
IMONTCOY £ (150 6 084 3 i1, 56% 2345 1),35%
MONTHELON 12422 13174 Ta2 6,05% 3261 o Ay
MR TIAY 5536 5723 187 3.38% 23.75 2.95%
(MONT-LES-SELURRE 4 449 4522 73 1.64% 2444 00,045
MONTMELARD 10 577 10812 233 2,222, 25.32 0,809
MONTMOR] 202 6 237 15 0, 560%, 2712 1.88%
l"d_UN'I’I’ﬂN'I'-F'N-Bl{li?‘i.‘-ii- i 147 39 676 529 1.35% 3115 0.44%,
MONTRE] 26 (58 26 852 704 3.05%, 30,04 2.58%
MONT-SAINT-VINCEN 9548 10 126 57h 0,05% 26,51 £.34%
MOREY 5631 5003 342 6,05% 27.37 §.480
MORLET 307 2 885]- 122 - vy 32,78 .84
MOBRMNAY 5314 5 465 151 2 B4% 922 1,745
MOROUGES 15615 15 728 113 0,72% 25,29 1,85
[MOTTE-SAINT-JEAN 47 (W 42 242 238 0.57% 32.67 0.96%|
MOUTHIER-EN-BRESSE 12 497 12 580 83 {.60% 24,05 1.61%
MUSSEY-5005-DUN 10 345 10 343]- 2 -0,002 % 26,25 2,26%
NANTON 16 625 16 722 97 0.58% 23.54 0,60%
MAVILLY 12 &80 12 922 42 0.33% 27,91 0,32%
MNEUNY -GRANDCHAMP 21 283 21 382 o9 0 47% 26,04 e
NOCHLAE 3 590 3791 201 5, 60% 3186 0,28%
(ORMES i 520 16 447}- FE] -0 441 2947 3, 11%
OSLON 15 644 37 800 2156 #,05% 29,46 6.62%
OUDRY 10518 10 552 = 61% 20 1.36%,
OUROUN-S0US-LE-BOIS-SAINTE-MARIE 2 336 2 435 74 3.35% 25.63 227
[DUROUX-SUR-SACONE 88 502 91 734 3232 3.65% 28,95 1477
OYE Y442 9 407]- 35 -11,37% 257 1,54%
ZEMNAY K73 9 256 343 4.32% 33349 1, 21%
0ZOLLES 12787 12 962 175 1.37% 2537 L0}
PALINGES 43 577 43 864 287 (1. %5 26,90 (B2
PALLEAL S 0036 5 341 J0F 3, 05" 20,86 3,57%
PARAY-LE-MONIAL 362 269 362015 fdfy 0, 18, 17.25 0.68%
PARIS-LHOPITAL 4332 9 499 167 1,79, 27,14 507
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hase + tawx | hase + laux 1130} eantribtion
- {'nnl:ihur.iuns Contributions | par rapport & | par rapport 4 | g Wabitang :Ui“;ml;;:l:.;"m

0l 2020 2019 2009 (DGF 2019) Habitant (%)

définitives | définitives | | ¥ 1APRES APRES

(€} (®i) INFLATION INFLATION
PASSY X291 2 363 T2 3, 14% 24.61 (1,98
PERONNE I8 Bu6 18 993 97 0.51% 2197 0,65%
PERRECY-LES-FORGES 59 843 6l 112 269 0,45% 34,87 (.E1%
PERRELNL 13 477 14 292 b1 f, [15% 24,94 3,10%
PERRIGNY-SUR-LOIRE 4043 4 070 25 (.62%, 24,52 2.47%
"lﬁ ITE-VERRIERL 2016 2 044 28 |, 359% 2492 =41 7%
PIERRECLOS 26311 26 386 75 0,201, 274 -6, Tht
PIERRE-DE-BREXSE hl 891 62 106 215 {1,35% 30,33 1 10%,
PLANOIS 2 798 2 818 20 0.71% 22,54 3,11%
PLOTTES 1% 401 19 039 362 -1 87 32,71 1,49
POISS0M 18 081 15 204 123 11,68% 29,89 101%
PONTOLTY 7543 7 756 23 2.82% 2518 (1, R
POUTLLOUX 33 768 33 635)- 133 (1309 i, 16 1,13%
[POLRLANS 5156 5244 kK 1L71% 23,41 -, 13%
PRESSY-SOLIS-DONDIN 3741 3793 52 1.39% 26,71 404 %
PRETY 19 684 19 889 1 [V 3,71 [ (2%
PRISSE 64 316 70 507 1 191 1,72% 33.2 1.91%
PRIZY 2291 2 380 i) 3BEY 26,13 3 85%
PRUZILLY 7 598 8 058 460 6, 5% 23,42 3.26%
PULEY 2692 2747 55 2,04% 24.97 1005y
RACINEUSE 4450 4 506 16 0.36% 23,72 0,80,
RANCY 17 360 17 833 473 2.73% 30,33 0, 10%,
IRATENELLE 9844 10 213 a4 3,75% 23,92 4,00
RATTE 13 (05 13 098 1 (1,72% 3195 1,72%
RECLESNE Il 628 11 959 331 2.85% 32,5 (1,59
REMIGNY 12.150 12 585 735 6,015% 28.32 7.23%
RIGNY-SUR-ARROUX 22 a54 22 304]- 350 -1.54% 3261 ({130
ROCHE-VINEUSE 4% 933 44221 248 (1,59% 30,23 (1,27%
ROMANECHE-TTIORING RO (el 80 677 fx] 3 0,77% 3842 ).08%
ROMENAY 32172 53019 247 |62 29,37 0,65%
ROSEY 318 5214 #5 1.6a% 26,47 0,65%
ROUSSILLOMN-EN-MORY AN 11 836 12 395 550 4, 73%, 28,49 0,39%
ROYER 5217 5292 T8 1,44% 3308 1.44%,
RULLY 3l 146 51218 a2 0 16"% 31,12 1.30%
SAGY 43 438 43 719 281 {L65% 31,84 1,14%
SAILLENARD 2010 006 20 429 423 2.11% 23,95 2,00
_‘l_‘l. LY 30 JoT 3 1.02% 2581 1 5%5
SAINT-AGMNAN 24 203 24 151}- 52 -1.21% 77 (1.56%,
SAINT-ALBAIN |5 B59 15 987 [28 (1L81% 30,74 (1, 35%,
EﬂN'I'-.-\h-[H-R EUITL I3 325 13 345 26 0,15% 2506 .87
SAINT-AMOUR-BELLEVUL X 9RR 19 §50 A6 4.54% I3RT 2024
SAINT-ANDRE-EN-BRESSE 3513 3 473]- 40 -1, 14% KT 232%
SAINT-ANDRE-LE-DESERT 9 7440 9 794 34 (0, 55% 26,61 |, 1”4
SAINT-AUBIN-EN-CHAROLLAIS 13 342 13 266]- Th -0,57"% 2571 231%
SATNT-ALBIN-SUR-LOVRE # fihiy 86Tl 5 11,00 24,99 2Ah7%
.‘\'.-"l.lN|-Hl;.'_lj_'..-'klN-HUlH-H.-’L\"‘-"H-NiEH 37070 37 718} 8 1, 73% 33,29 | 6%y
SAINT-BERAIN-SUR-DHELNE |4 YAl 15 ﬂﬁﬁl a L] f, (5% 2.5 6,22%
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